
Temeljem dlanka 28. Zakonao javnoj nabavi (NrN 120116) Narodna knjiZnica i ditaonica Vlado Gotovac Sisak objavljuje

RBGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA U 2017. GODINI
Redn
broj

Predmet
ugovora

Evidenc.
br.nab.
i br.obj.

Vrsta provedenog postupka JN Iznos
sklopljenog

ugovora o JN
(s PDV-om)

Datum sklapanja i rok
sklopljenog ugovora JN

Naziv
ponuditelja

Datum
konadnog
izvrSenja
ugovora

Konadni iznos
isplaien temeljem
ugovora o JN
(s PDV-om)

I Toneri i tinte Otvoreni postupak Objedinjena
javna nabava, Grad Sisak 20.453,24

01.06.2016

l2 mjeseci

NARODNE
NOVINE d.d.
Zagreb

31.05.2017

17.739,56

2 Papir i proizvodi od
papira

Otvoreni postupak Obj edinj ena
javna nabava, Grad Sisak 8.647,66

03.10.2016.

19.05.2017.

NARODNE
NOVINE d.d.
Zagreb

19.05.2017

7.259,66

J. Pisaii pribor i ostale
uredske potreStine

Otvoreni postupak Obj edinj ena
javna nabava, Grad Sisak 16.419,78

12.05.2016.

l2 mjeseci

NARODNE
NOVINE d.d.
Zageb

11.05.2017 16.350,49

4. Materijal za
higijenske potrebe

Otvoreni postupak Objedinjena
javna nabava, Grad Sisak I 1.155,95

01.06.2016.

l2 mjeseci

NARODNE
NOVINE d.d.
Zagreb

31.05.2017 10.947,20

5 Sredstva za di5denje
i odrZavanje

Otvoreni postupak Obj edinjena
javna nabava, Grad Sisak 7.021,00

15.06.2016.

12 mjeseci

NARODNE
NOVINE d.d.
Zagreb

14.06.2017 5.947,66

6. Usluge osiguranja Otvoreni postupak Objedinj ena
javna nabava, Grad Sisak 13.164,66

10.08.2016.

12 mjeseci

CROATIA
OSIGURANJE
Zagreb

09.08.2017

13.164,66

7 Toneri i tinte t/17 Otvoreni postupak Objedinjena
javna nabava, Okvirni
sporazum Grad Sisak

26.250,00
18.8.2017.
Pojedinadni ugovor
24 mjeseca

DALMAT
Murvica

17.8.2019

8 Pisa6i pribor i ostale
uredske potreStine

t/178 Otvoreni postupak Objedinj ena
javna nabava, Okvirni sporazum
Grad Sisak

31.2s0,00
17.7.2017.
Pojedinadni ugovor
24 mjeseca

GRAFOTON Glina 16.7.2019

9 Sredstva za di56enje
i odrZavanje

2117 Otvoreni postupak Obj edinjena
javna nabava, Okvirni
spora4um 2/17 Grad Sisak

12.500,00
4.8.2017.
Pojedinadni ugovor
24 mjeseca

SMIT-
COMMERCE
Gornji Stupnik

3.8.20 r9.

t0 Usluge mobilne
telefonije na
razdoblie od24 20t7tos

Otvoreni postupak,
Objedinjena javna nabava,
OS Grad Sisak

15.3.2017.
Pojedinadni generalni
ugovor i 24 mjeseca

HRVATSKI
TELEKOM d.d.
Zagreb

14.3.2018.



ll Usluge osiguranja 2017/s
0F3-

0017671

Otvoreni postupak,
Objedinjenajavna
nabava Grad Sisak

Generalni ugovor
14.08.20t7.
l2 m.ieseci

CROATIA
OSIGURANJE
d.d. Zagreb

14.8.2018

Napomena: Narodna knjiZnica i ditaonica Vlado Gotovac Sisak nema sklopljenih okvirnih sporazuma t 2017. godini.
Sisak, 15.1.2018.


